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BIL NAMA GRED ALAMAT NO. TEL NO FAX E-MAIL

Encik Zaki Zakaria M52 00442077921852 (P)                                            
zaki.zakaria@jpa.gov.my    

jpalondon@btconnect.com

Puan Elleney Merynda Wasli M44 00442077921852 (P)                                      elleney.wasli@jpa.gov.my

Encik Ahmad Khairunnizam bin Daud                                                  N27 00442077924562 (P)                                           nizam.daud@jpa.gov.my

Cik Hayati Binti Selamat N27 00442077929364 (P) hayati.selamat@jpa.gov.my

Encik Mohd Nazrol bin Marzuke M48
0012026159794 (H/P) 

0012025729729(P) 
nazrol.marzuke@jpa.gov.my   

mnazrolm@gmail.com

Encik Azim bin Harun M44
0017035057332 (H/P)   
'0012025729725 (O)               

azim.harun@jpa.gov.my
azim.usa@gmail.com

Cik Noorazian Binti Ismail N27
0012022977516 (H/P) 
0012025729726(O); 

azian.ismail@jpa.gov.my

Puan Noor Fuziah Bt  Abdul Aziz 
(PT(P/O)

KAT 0012025729736(P); 

Encik Mohd Khairul Nizam bin Jamalus M48
004917660980096 (H/P) 0049 

69 8700 37 213
edu1@malcg.de     

mkhairul.jamalus@jpa.gov.my  

Puan Shamsidah Binti Salahudin N27 0049 69 8700 37 215
shamsidah.salahudin@jpa.gov.my  

edu2@malcg.de

Puan Fadillah Binti Hashim N27 0049 69 8700 37 217 edu3@malcg.de

Puan Siti Hajar bt. Mohd Jan (PT(P/O) KAT 0049 69 8700 37 223 edu4@malcg.de

Mehdi Nadir (Pemandu) KAT

NO TEL. DAN E-MEL PEGAWAI PEJABAT PENASIHAT PENDIDIKAN DAN LATIHAN LUAR NEGARA SEHINGGA 25 SEPTEMBER 2012

1

2

3

Consulate General of Malaysia 
(Public Service Department)

Level 18, Kastor 
Platz Der Einheit 1 

60327 Frankfurt Am Main 
Federal Republic of Germany

0049 69 8700 37 243 
(PPL)                            

0049 69 8700 37 241 
(Consulate)                                                                                                                                    

00493088574950                 
(Embassy Berlin)

High Commission of Malaysia
Public Service Department (UK Office)

30-34 Queensborough Terrace
London W2 3st

00442077929792

0012025729789(PPL); 
0012025729784(MSD)

Embassy of Malaysia 
(Public Service Department)

3516 International Court, N.W.
Washington, D.C. 20008
United State of America

mailto:amiruddin.hamzah@jpa.gov.mymatmeer@gmail.com�
mailto:amiruddin.hamzah@jpa.gov.mymatmeer@gmail.com�
mailto:mwfrankfurt@malcq.de�
mailto:mwfrankfurt@malcq.de�
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Puan Noor Hidayu binti Hashim M48 0081334764219(P)
hidayu@hrdtokyo.jp                                       

hidayu.hashim@jpa.gov.my

Encik Muhammad Annizam b Mohd Mohtar  
Gred M44

M41 0081334764218 (P)                 annizam@hrdtokyo.jp

Cik Suraihan Binti Rattas N27 0081334763840 samb 311 suraihan@hrdtokyo.jp

Ms Keiko Yanagisawa (Jurubahasa) KAT

Ms Makiko Chiba (PT(P/O) KAT

Ms Takashi Funahashi (PT(P/O) KAT

Mr Yuji Kobayashi (PT(P/O) KAT

Mr Yoshimoto Yokata (Pemandu) KAT

Puan Dinatra binti Mohd Saat M48 0082 2 20778621 (DL)
dinatra.saat@jpa.gov.my                                                                      

jpaseoul@kornet.net

Encik Ahmad Adham bin Yahaya N27 0082 2 20778624 (DL)             adham.yahaya@jpa.gov.my 

Puan Hafizah binti Sadaka Dullah N27 0082 2 20778622 (DL) hafizah.sadaka@jpa.gov.my

Encik Mohd Shahir bin Shaari M48 0033147271364 (DL) shahir.shaari@jpa.gov.my

Puan Jurina binti Johari N27
0033145531185 (P)

0033678161849 (H/P)
jpaparis.pa@gmail.com              

jurina@jpa.gov.my

Kosong KAT
003314551185 (Operator)

0033631013081 (H/P)

Encik Imran Kamali b. Ahmad Nadzirin M48 0061411249675 (H/P)
jpa_advisor@yahoo.com.au    
imran.ahmad@jpa.gov.my                     

ppl.syd@gmail.com.au

Cik Maryana Binti Azizan N27
mary_azizan@yahoo.com                

maryana.azizan@jpa.gov.my

En. Khairul Azmi bin Mohd Taib 
(PT(P/O)

KAT

0061293277796 (P)  
'0061404915362 (H/P)

6
0033147042757 (PPL) 
0033147273460 (MSD)

Embassy of Malaysia 
(Public Service Department)

2, Bis Rue Benouvllie
75116 Paris

Perancis

0061293282553 (PPL)                  
0061293631257 (MSD)

7

Consulate of Malaysia 
(Public Service Department)

67, Victoria Road
Bellevue Hill
NSW 2023
Australia

0082 2 7975650

Embassy of Malaysia
(Public Service Department)

4-1 Hannam-dong
Yongsan-ku

Seoul 140-884 
Korea

4

Embassy of Malaysia In Japan
(Public Service Department)

20-16, Nanpeidai – Cho
Shibuya-Ku

Tokyo 150 0036

0081334761702

5

mailto:ctz@hrdtokyo.jpct@jpa.gov.my�
mailto:ctz@hrdtokyo.jpct@jpa.gov.my�
mailto:ani.mdhassan@jpa.gov.my�
mailto:maisharah_din@yahoo.com�
mailto:maisharah_din@yahoo.com�
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Puan Noor Azlin binti Adnan M48
02102102167 (H/P) 
006443852439(P)

jpanz01@xtra.co.nz ; 
psd01@xtra.co.nz

Puan Norhafiza binti Ahmad N27 006443812400/8015659(P);
norhafiza.ahmad@jpa.gov.my                                                

jpanz02@xtra.co.nz            

Puan Hasmawati bt. Kudin (PT(P/O) KAT

Puan Fauzana Abdul Muhi M44 0074951471512                 
fauzana.muhi@jpa.gov.my ;                                                           

w.azizam@yahoo.com

Puan Fauziah Binti Amran N27
0074951471512                                                                           

@1514  @ 1523(Operator)
fauziah.amran@jpa.gov.my

Cik Tishenko Olesya (PT(P/O) KAT

Puan Aida Baizura binti Mohd Nor M48 00420234706633 (P)                                                                                 
aida@mwprague.cz                                               

baizura.nor@jpa.gov.my 

Cik Petra Kintlova (PT(P/O) KAT

En. Muhamad Zikril Azan bin Abdullah              M48
00201272121821 (H/P)                           

0020237610068 EXT. 139                                               
0020237610013 (MSD)   

zikril.azan@yahoo.com

Encik Mohd Sharif bin Jasman  (PT(P/O) KAT

Encik Mohd Harris bin Ali M48
00962799377775 (H/P)          

0096265902400 (O)
harris.ali@jpa.gov.my

Encik Sultan Yahia Daoud Taha 
(PT(P/O)

KAT

Puan Annie@Sabrina binti Lasumin M48
00914424334415 (PPL) 
00919551086850 (H/P)  

00914424334434/5/6(MSD)

annie.lasumin@jpa.gov.my                    
educonsul.india@gmail.com

Encik Mohd Liaquath Ali (PT(P/O) KAT

8

Malaysian High Comission                                         
(Public Service Deparment)                                                                  

10, Washington Avenue Brooklyn                                                     
P.O. Box 9422 Wellington                                

New Zealand

006443812402(PPL); 
006443847339(MSD)

9

Embassy of Malaysia
(Public Service Department)

Mosfilmovskaya Ulitsa 50
117192 Moscow

Russian Federation

0074959376835(PPL); 
0074959379602(KBM)

10
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Consulate General of Malaysia 
(Public Service Department)

 New No. 7 (Old No. 3),                      
1st Street, Cenotaph Road                                              

Teynampet, Chennai 600018                       
Tamil Nadu, India

00914424334420 (PPL)                            
00914424334437 (MSD)

12

Embassy of Malaysia 
(Public Service Department)
Lot 701 Tayseer Na’na’ah 

St. Off  Umawiyyeen Street, Abdoun, 
P.O Box 5351 Amman

11183 Jordan

0096265902418

Embassy of Malaysia 
(Public Service Department)
Na Zatorce 675/30, Bubenec

160 00 Praha 6, Prague
Czech Republic

00420296326192

11

Embassy of Malaysia 
(Public Service Department)

21, El Aanab Street
Mohandessine, Giza

Cairo, Egypt

0020237610216

mailto:firdaus@mwprague.cz�
mailto:firdaus@mwprague.cz�
mailto:hazam_hajanan@yahoo.com�
mailto:norhasmat@jpa.gov.my�
mailto:khairudin.abdullah@jpa.gov.my�
mailto:khairudin.abdullah@jpa.gov.my�
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Kosong M48  0035316690521 (D/L)
afidah@jpa.gov.my ; 

jpaireland@yahoo.co.uk

Kosong N27 0035316690521 (P) aida.ghani@jpa.gov.my 

Kosong KAT 0035316690563 (P) isman_b79@yahoo.com

Kosong M48 006221 5224947 ext. 3020                                                                                              

Kosong KAT 082124626172 (H/P) aisyah.jpa@gmail.com

Kosong KAT

Kedutaan Besar Malaysia, Jakarta
(Jabatan Perkhidmatan Awam 

Malaysia)
Jl. H. R. Rasuna Said

Kav.X/6, No. 1-3, Kuningan
Jakarta Selatan 12950

Indonesia

15 00622152904082

14

Embassy of Malaysia 
Public Service Department
Suite 27-29, Clifton House

Lower Fitzwilliam Street, Dublin 2
Ireland 

0035316615200(PPL); 
0035316677283(KBM)

mailto:aida.ghani@jpa.gov.my�
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